АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Саянского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

**.**.****    	                                 с. Вознесенка                                                  № **-п

О внесении изменений в Постановление № 6-п от 15.02.2023
Об утверждении Программы «По профилактике терроризма и экстремизма,
а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления
терроризма и экстремизма, воспитательных, пропагандистских мер,  направленных на предупреждение экстремистской деятельности,
на территории Вознесенского сельсовета на 2023 – 2025 годы».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь Уставом муниципального образования Вознесенский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести следующие изменения в Постановление № 6-п 15 02.2023 года «Об утверждении Программы «По профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма, воспитательных, пропагандистских мер, направленных на предупреждение экстремистской деятельности, на территории Вознесенского сельсовета на 2023 – 2025 годы» (в редакции постановления от 15.02.2023 № 6-п):
1.1. Пункт 3 настоящего постановления изложить в новой редакции:
«3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельские вести», подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет и применяется к правоотношениям, возникшим 01 января 2023 года.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельские вести», подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
Вознесенского сельсовета			                                      Л.А. Циммерман